
PROVINSI BANTEN

NERACA SALDO SKPD

PER : 31 DESEMBER 2024

DINAS PARIWISATASATKER :

SUB UNIT : UNIT INDUK

Kode Nama Akun Debet Kredit

1.1.01.03.01.0001 Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00

1.1.09.05.01.0001 Uang Muka Pengadaan Barang / Jasa 0,00 0,00

1.1.09.05.01.0002 Panjar 0,00 0,00

1.1.11.01.01.0001 Beban Dibayar Dimuka 33.648.551,25 0,00

1.1.12.01.01.0009 Isi Tabung Pemadam Kebakaran 0,00 0,00

1.1.12.01.01.0010 Isi Tabung Gas 0,00 0,00

1.1.12.01.01.0012 Bahan Lainnya 0,00 0,00

1.1.12.01.03.0001 Alat Tulis Kantor 17.325.670,00 0,00

1.1.12.01.03.0002 Kertas dan Cover 9.423.620,00 0,00

1.1.12.01.03.0004 Benda Pos 0,00 0,00

1.1.12.01.03.0006 Bahan Komputer 3.629.700,00 0,00

1.1.12.01.03.0007 Perabot Kantor 0,00 0,00

1.1.12.01.03.0008 Alat Listrik 5.139.300,00 0,00

1.1.12.01.03.0011 Perlengkapan Pendukung Olahraga 0,00 0,00

1.1.12.01.03.0012 Suvenir / Cendera Mata 0,00 0,00

1.1.12.01.03.0013 Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya 0,00 0,00

1.1.12.01.05.0001 Persediaan untuk Dijual / Diserahkan Kepada Masyarakat 0,00 0,00

1.1.12.01.07.0001 Natura 0,00 0,00

1.3.02.01.03.0005 Pompa 18.202.800,00 0,00

1.3.02.02.01.0001 Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 2.627.230.350,00 0,00

1.3.02.02.01.0002 Kendaraan Bermotor Penumpang 712.440.000,00 0,00

1.3.02.02.01.0003 Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 273.979.500,00 0,00

1.3.02.02.01.0004 Kendaraan Bermotor Beroda Dua 277.805.725,12 0,00

1.3.02.02.01.0006 Kendaraan Bermotor Khusus 605.805.200,00 0,00

1.3.02.03.01.0002 Perkakas Konstruksi Logam yang Transportable (Berpindah) 4.647.417,69 0,00

1.3.02.03.01.0004 Perkakas Bengkel Service 2.400.000,00 0,00

1.3.02.03.03.0001 Alat Ukur Universal 7.700.000,00 0,00

1.3.02.04.01.0004 Alat Penyimpan Hasil Percobaan Pertanian 5.281.427,49 0,00

1.3.02.05.01.0001 Mesin Ketik 6.940.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0002 Mesin Hitung / Mesin Jumlah 6.957.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0004 Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 372.242.550,93 0,00

1.3.02.05.01.0005 Alat Kantor Lainnya 1.513.693.206,74 0,00

1.3.02.05.02.0001 Mebel 721.272.654,48 0,00

1.3.02.05.02.0003 Alat Pembersih 15.215.816,73 0,00

1.3.02.05.02.0004 Alat Pendingin 868.043.405,43 0,00

1.3.02.05.02.0005 Alat Dapur 7.000.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0006 Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use ) 1.120.038.163,63 0,00

1.3.02.05.02.0007 Alat Pemadam Kebakaran 11.867.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0001 Meja Kerja Pejabat 117.811.679,87 0,00

Hal 1 /SIMRAL 10



Kode Nama Akun Debet Kredit

1.3.02.05.03.0002 Meja Rapat Pejabat 5.300.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0003 Kursi Kerja Pejabat 74.510.634,30 0,00

1.3.02.05.03.0005 Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat 3.600.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0006 Kursi Tamu di Ruangan Pejabat 23.814.107,00 0,00

1.3.02.05.03.0007 Lemari dan Arsip Pejabat 286.288.928,66 0,00

1.3.02.06.01.0001 Peralatan Studio Audio 21.203.200,00 0,00

1.3.02.06.01.0002 Peralatan Studio Video dan Film 567.811.902,20 0,00

1.3.02.06.01.0003 Peralatan Studio Gambar 5.772.000,00 0,00

1.3.02.06.01.0004 Peralatan Cetak 15.000.000,00 0,00

1.3.02.06.02.0001 Alat Komunikasi Telephone 20.182.000,00 0,00

1.3.02.06.02.0007 Alat-Alat Sandi 20.000.000,00 0,00

1.3.02.08.01.0034 Alat Laboratorium Proses Teknologi Tekstil 13.504.000,00 0,00

1.3.02.08.03.0010 Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Kesenian 25.212.000,00 0,00

1.3.02.08.08.0015 Photo and Film Equipment 78.972.000,00 0,00

1.3.02.09.04.0004 Peralatan Deteksi Intel 4.923.000,00 0,00

1.3.02.09.04.0007 Alsus Fotografi Kepolisian 8.853.665,34 0,00

1.3.02.09.04.0009 Instrumen Analisis Laboratorium Forensik 21.320.500,00 0,00

1.3.02.10.01.0001 Komputer Jaringan 18.005.000,00 0,00

1.3.02.10.01.0002 Personal Computer 2.048.814.697,20 0,00

1.3.02.10.01.0003 Komputer Unit Lainnya 18.549.998,00 0,00

1.3.02.10.02.0001 Peralatan Mainframe 33.800.000,00 0,00

1.3.02.10.02.0003 Peralatan Personal Computer 415.078.936,80 0,00

1.3.02.10.02.0004 Peralatan Jaringan 64.857.687,34 0,00

1.3.02.18.01.0003 Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya 58.418.262,25 0,00

1.3.03.01.01.0001 Bangunan Gedung Kantor 18.102.024.683,00 0,00

1.3.03.01.01.0002 Bangunan Gudang 197.905.150,00 0,00

1.3.03.01.01.0008 Bangunan Gedung Tempat Ibadah 61.315.000,00 0,00

1.3.03.01.01.0009 Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 266.858.120,00 0,00

1.3.03.01.01.0018 Bangunan Gedung Terminal / Pelabuhan / Bandara 12.736.684,68 0,00

1.3.03.01.01.0030 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 71.350.200,00 0,00

1.3.03.01.01.0032 Bangunan Fasilitas Umum 6.159.045.375,34 0,00

1.3.03.01.01.0033 Bangunan Parkir 683.247.256,00 0,00

1.3.03.01.01.0036 Taman 24.411.978,98 0,00

1.3.04.02.06.0005 Bangunan Pelengkap Air Bersih / Air Baku 27.902.108,68 0,00

1.3.04.03.10.0001 Instalasi Lain 491.166.362,41 0,00

1.3.05.01.01.0004 Buku Ilmu Sosial 6.300.000,00 0,00

1.3.05.01.03.0003 Lukisan dan Ukiran 80.410.000,00 0,00

1.3.05.02.01.0001 Alat Musik 19.800.000,00 0,00

1.3.07.01.01.0023 Akumulasi Penyusutan Alat Bantu-Pompa (12.097.800,00) 0,00

1.3.07.01.02.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

(1.880.261.023,46) 0,00

1.3.07.01.02.0002 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Penumpang

(748.478.942,69) 0,00

1.3.07.01.02.0003 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Angkutan Barang

(273.979.500,00) 0,00

1.3.07.01.02.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

(277.805.725,12) 0,00

1.3.07.01.02.0005 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Tiga

(536.390.020,83) 0,00

1.3.07.01.02.0006 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Khusus

(69.415.179,17) 0,00
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1.3.07.01.03.0002 Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin-Perkakas
Konstruksi Logam yang Transportable (Berpindah)

(4.647.417,69) 0,00

1.3.07.01.03.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel
Service

(550.000,00) 0,00

1.3.07.01.03.0007 Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel
Khusus

(1.526.250,00) 0,00

1.3.07.01.03.0016 Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-Perkakas
Khusus (Special Tools )

(254.375,00) 0,00

1.3.07.01.03.0022 Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-Peralatan
Bengkel Khusus Peladam

(1.526.250,00) 0,00

1.3.07.01.03.0024 Akumulasi Penyusutan Alat Ukur-Alat Ukur Universal (7.700.000,00) 0,00

1.3.07.01.04.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Penyimpan Hasil
Percobaan Pertanian

(5.281.427,49) 0,00

1.3.07.01.05.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin Ketik (6.940.000,00) 0,00

1.3.07.01.05.0002 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin Hitung / Mesin Jumlah (6.957.000,00) 0,00

1.3.07.01.05.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Penyimpan Perlengkapan
Kantor

(412.651.364,31) 0,00

1.3.07.01.05.0005 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya (1.510.647.590,47) 0,00

1.3.07.01.05.0006 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Mebel (700.996.885,41) 0,00

1.3.07.01.05.0008 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih (15.215.816,73) 0,00

1.3.07.01.05.0009 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin (836.583.301,29) 0,00

1.3.07.01.05.0010 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Dapur (7.000.000,00) 0,00

1.3.07.01.05.0011 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use )

(837.714.435,31) 0,00

1.3.07.01.05.0012 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pemadam
Kebakaran

(11.867.000,00) 0,00

1.3.07.01.05.0013 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Meja
Kerja Pejabat

(96.237.719,56) 0,00

1.3.07.01.05.0014 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Meja
Rapat Pejabat

(5.300.000,00) 0,00

1.3.07.01.05.0015 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Kursi
Kerja Pejabat

(70.736.206,49) 0,00

1.3.07.01.05.0017 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Kursi
Hadap Depan Meja Kerja Pejabat

(3.600.000,02) 0,00

1.3.07.01.05.0019 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-
Lemari dan Arsip Pejabat

(166.658.678,64) 0,00

1.3.07.01.06.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Audio (35.213.262,50) 0,00

1.3.07.01.06.0002 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film (165.237.074,51) 0,00

1.3.07.01.06.0003 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Gambar (2.645.500,00) 0,00

1.3.07.01.06.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Cetak (6.875.000,00) 0,00

1.3.07.01.06.0005 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Pemetaan /
Peralatan Ukur Tanah

(139.027.069,38) 0,00

1.3.07.01.06.0007 Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat Komunikasi
Telephone

(20.182.000,00) 0,00

1.3.07.01.06.0013 Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat-Alat Sandi (20.000.000,00) 0,00

1.3.07.01.08.0034 Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium
Proses Teknologi Tekstil

(32.949.583,34) 0,00

1.3.07.01.08.0080 Akumulasi Penyusutan Alat Peraga Praktik Sekolah-Alat Peraga
Praktik Sekolah Bidang Studi:Kesenian

(25.212.000,00) 0,00

1.3.07.01.08.0127 Akumulasi Penyusutan Peralatan Laboratorium Hydrodinamica -
Photo and Film Equipment

(78.972.000,00) 0,00

1.3.07.01.09.0001 Akumulasi Penyusutan Senjata Api-Senjata Genggam (1.814.062,52) 0,00

1.3.07.01.09.0004 Akumulasi Penyusutan Senjata Api-Senapan Mesin (37.515.915,34) 0,00

1.3.07.01.09.0010 Akumulasi Penyusutan Senjata Api-Senjata Lain-Lain (2.418.750,00) 0,00

1.3.07.01.09.0012 Akumulasi Penyusutan Persenjataan Non Senjata Api-Non Senjata
Api

(9.771.520,84) 0,00

1.3.07.01.09.0019 Akumulasi Penyusutan Alat Khusus Kepolisian-Alat Dalmas/Alat
Dakhura

(13.750.000,00) 0,00

1.3.07.01.09.0024 Akumulasi Penyusutan Alat Khusus Kepolisian-Alsus Fotografi
Kepolisian

(3.137.250,00) 0,00

1.3.07.01.10.0001 Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Komputer Jaringan (18.005.000,00) 0,00
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1.3.07.01.10.0002 Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Personal Computer (1.744.677.403,51) 0,00

1.3.07.01.10.0004 Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan Mainframe (33.800.000,00) 0,00

1.3.07.01.10.0006 Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan Personal
Computer

(351.461.407,60) 0,00

1.3.07.01.10.0007 Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan (64.857.687,34) 0,00

1.3.07.02.01.0001 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

(12.678.258.601,77) 0,00

1.3.07.02.01.0002 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gudang (27.211.958,13) 0,00

1.3.07.02.01.0008 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Tempat Ibadah

(31.168.458,33) 0,00

1.3.07.02.01.0009 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

(84.124.706,94) 0,00

1.3.07.02.01.0018 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Terminal / Pelabuhan / Bandara

(13.187.189,38) 0,00

1.3.07.02.01.0030 Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya (31.513.005,00) 0,00

1.3.07.02.01.0033 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Parkir (310.802.732,57) 0,00

1.3.07.02.01.0036 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Taman (25.396.554,41) 0,00

1.3.07.02.01.0037 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Tempat Kerja Lainnya

(3.567.510,00) 0,00

1.3.07.02.02.0001 Akumulasi Penyusutan Candi / Tugu Peringatan / Prasasti-Candi 51.574.000,01 0,00

1.3.07.02.02.0002 Akumulasi Penyusutan Candi / Tugu Peringatan / Prasasti-Tugu (51.574.000,01) 0,00

1.3.07.03.02.0044 Akumulasi Penyusutan Bangunan Air Bersih / Air Baku-Bangunan
Pelengkap Air Bersih / Air Baku

(28.116.208,84) 0,00

1.3.07.04.01.0001 Akumulasi Penyusutan Barang Bercorak Kesenian-Alat Musik (19.800.000,00) 0,00

1.5.03.01.01.0005 Software 120.379.500,00 0,00

1.5.04.01.01.0001 Aset Rusak Berat / Usang 242.120.925,12 0,00

1.5.04.01.01.0008 Aset Lain-lain - Lainnya 15.184.274,88 0,00

1.5.05.01.01.0004 Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud-Software (40.965.937,50) 0,00

1.5.06.01.02.0001 Akumulasi Penyusutan Aset Rusak Berat / Usang (38.604.098,55) 0,00

1.5.06.01.02.0003 Akumulasi Penyusutan Aset Lain-lain Lainnya (22.719.901,46) 0,00

2.1.01.02.01.0001 Utang Iuran Jaminan Kesehatan 0,00 0,00

2.1.01.03.01.0001 Utang Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 0,00 0,00

2.1.01.04.01.0001 Utang Iuran Jaminan Kematian 0,00 0,00

2.1.01.05.01.0001 Utang PPh 21 0,00 0,00

2.1.01.05.02.0001 Utang PPh 22 0,00 0,00

2.1.01.05.03.0001 Utang PPh 23 0,00 0,00

2.1.01.06.01.0001 Utang PPN Pusat 0,00 0,00

2.1.01.08.01.0001 Utang Iuran Wajib Pegawai 0,00 0,00

2.1.06.01.01.0015 Utang Belanja Pembulatan Gaji ASN-Pembulatan Gaji PNS 0,00 0,00

2.1.06.02.01.0024 Utang Belanja Barang Pakai Habis- Alat / Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

0,00 0,00

2.1.06.02.01.0025 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Alat / Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Kertas dan Cover

0,00 0,00

2.1.06.02.01.0035 Utang Belanja barang Pakai Habis-Alat / Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Suvenir / Cendera Mata

0,00 0,00

2.1.06.02.01.0039 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Barang untuk Dijual /
Diserahkan kepada Masyarakat

0,00 0,00

2.1.06.02.01.0052 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Makanan dan Minuman Rapat 0,00 0,00

2.1.06.02.01.0053 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

0,00 0,00

2.1.06.02.01.0063 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Pakaian Dinas Harian (PDH) 0,00 0,00
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2.1.06.02.01.0064 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0028 Utang Belanja Jasa Kantor-Jasa Tenaga Pelayanan Umum 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0047 Utang Belanja Jasa Kantor-Jasa Penyelenggaraan Acara 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0055 Utang Belanja Jasa Kantor-Jasa Iklan / Reklame, Film, dan
Pemotretan

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0061 Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Listrik 0,00 24.817.481,00

2.1.06.02.02.0066 Utang Belanja Jasa Kantor-Registrasi / Keanggotaan 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0138 Utang Belanja Sewa Peralatan dan Mesin-Sewa Electric
Generating Set

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0233 Utang Belanja Sewa Peralatan dan Mesin-Sewa Alat Kantor
Lainnya

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0234 Utang Belanja Sewa Peralatan dan Mesin-Sewa Mebel 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0237 Utang Belanja Sewa Peralatan dan Mesin-Sewa Alat Pendingin 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0239 Utang Belanja Sewa Peralatan dan Mesin-Sewa Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use )

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0248 Utang Belanja Sewa Peralatan dan Mesin-Sewa Peralatan Studio
Audio

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0249 Utang Belanja Sewa Peralatan dan Mesin-Sewa Peralatan Studio
Video dan Film

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0569 Utang Belanja Sewa Peralatan dan Mesin-Sewa Alat Pendukung
Pencarian

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0634 Utang Belanja Sewa Gedung dan Bangunan-Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0668 Utang Belanja Sewa Gedung dan Bangunan-Sewa Hotel 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0853 Utang Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya-Sewa Alat Musik 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0942 Utang Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi-Jasa Konsultansi
Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0944 Utang Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi-Jasa Konsultansi
Bidang Kepariwisataan-Jasa Konsultansi Destinasi Pariwisata

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0978 Utang Belanja Jasa Insentif bagi Pegawai Non ASN atas
Pemungutan Pajak Daerah- Jasa Insentif bagi Pegawai Non ASN
atas Pemungutan Pajak Kendaraan Bermotor

0,00 0,00

2.1.06.07.05.0011 Utang Belanja Modal Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

0,00 0,00

2.1.06.07.10.0002 Utang Belanja Modal Komputer Unit-Personal Computer 0,00 0,00

2.1.06.07.10.0006 Utang Belanja Modal Peralatan Komputer-Peralatan Personal
Computer

0,00 0,00

2.1.06.08.01.0001 Utang Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

0,00 0,00

2.1.06.08.01.0032 Utang Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Fasilitas Umum

0,00 0,00

3.1.01.01.01.0001 Ekuitas 0,00 14.178.122.209,94

3.1.02.05.01.0001 Estimasi Perubahan SAL 0,00 48.709.880.432,00

3.1.03.01.01.0001 RK PPKD 0,00 48.688.911.432,00

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS 2.919.090.809,00 0,00

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 254.092.414,00 0,00

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 111.880.000,00 0,00

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 152.497.000,00 0,00

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 82.530.000,00 0,00

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS 149.402.460,00 0,00

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus PNS 37.179.879,00 0,00

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS 36.899,00 0,00

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 295.147.141,00 0,00

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 6.002.501,00 0,00

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 18.007.547,00 0,00

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 10.945.110.607,00 0,00

Hal 5 /SIMRAL 10



Kode Nama Akun Debet Kredit

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS 13.300.000,00 0,00

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 276.920.000,00 0,00

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang / Jasa 21.760.000,00 0,00

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan
Pendapatan

37.200.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0009 Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 5.427.900,00 0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 754.228.175,00 0,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 47.952.420,00 0,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 7.000.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 27.639.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 18.478.836,00 0,00

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 8.635.800,00 0,00

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan
Pendukung Olahraga

4.832.500,00 0,00

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir / Cendera
Mata

121.447.385,00 0,00

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

4.855.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual / Diserahkan kepada Masyarakat 11.059.636.870,00 0,00

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 20.250.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 938.990.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 26.897.500,00 0,00

5.1.02.01.01.0063 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 47.397.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 11.921.400,00 0,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

1.337.400.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 9.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0024 Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan 67.200.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 423.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 1.073.900.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer 5.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 343.925.500,00 0,00

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 37.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 189.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 427.595.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir 63.150.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan / Pertandingan 45.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0039 Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi 108.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 1.153.396.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0049 Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan,
serta Alat Rumah Tangga

1.475.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan / Reklame, Film, dan Pemotretan 2.837.154.021,00 0,00

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon 11.554.428,00 0,00

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 332.862.242,00 0,00

5.1.02.02.01.0066 Belanja Registrasi / Keanggotaan 124.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur 3.672.000,00 0,00

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 97.575.072,00 0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 3.126.240,00 0,00

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 3.907.800,00 0,00

Hal 6 /SIMRAL 10



Kode Nama Akun Debet Kredit

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set 59.894.002,00 0,00

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 15.700.100,00 0,00

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 234.565.200,00 0,00

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel 42.752.487,00 0,00

5.1.02.02.04.0121 Belanja Sewa Alat Pendingin 37.688.000,00 0,00

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use ) 62.565.000,00 0,00

5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio 249.316.000,00 0,00

5.1.02.02.04.0133 Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film 9.790.200,00 0,00

5.1.02.02.04.0405 Belanja Sewa Personal Computer 6.393.600,00 0,00

5.1.02.02.04.0453 Belanja Sewa Alat Pendukung Pencarian 331.512.000,00 0,00

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 534.465.000,00 0,00

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel 264.300.000,00 0,00

5.1.02.02.07.0028 Belanja Sewa Alat Musik 75.735.000,00 0,00

5.1.02.02.09.0004 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Perindustrian dan
Perdagangan

34.650.000,00 0,00

5.1.02.02.09.0013 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi
Manajemen

716.616.000,00 0,00

5.1.02.02.09.0015 Belanja Jasa Konsultansi Bidang Kepariwisataan-Jasa Konsultansi
Destinasi Pariwisata

2.158.173.000,00 0,00

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat / Pelatihan 778.524.265,00 0,00

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor
-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

269.757.932,00 0,00

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor
-Kendaraan Bermotor Beroda Dua

56.209.300,00 0,00

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

28.961.701,00 0,00

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal
Computer

23.865.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer

14.094.780,00 0,00

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

233.283.700,00 0,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 743.066.819,00 0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4.050.000,00 0,00

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 1.787.500.000,00 0,00

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 54.000.000,00 0,00

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use ) 5.600.000,00 0,00

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer 119.050.000,00 0,00

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer 66.300.000,00 0,00

5.2.03.01.01.0032 Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum 2.567.861.000,00 0,00

8.1.01.01.01.0001 Beban Gaji Pokok PNS 2.919.090.809,00 0,00

8.1.01.01.02.0001 Beban Tunjangan Keluarga PNS 254.092.414,00 0,00

8.1.01.01.03.0001 Beban Tunjangan Jabatan PNS 111.880.000,00 0,00

8.1.01.01.04.0001 Beban Tunjangan Fungsional PNS 152.497.000,00 0,00

8.1.01.01.05.0001 Beban Tunjangan Fungsional Umum PNS 82.530.000,00 0,00

8.1.01.01.06.0001 Beban Tunjangan Beras PNS 149.402.460,00 0,00

8.1.01.01.07.0001 Beban Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus PNS 37.179.879,00 0,00

8.1.01.01.08.0001 Beban Pembulatan Gaji PNS 36.899,00 0,00

8.1.01.01.09.0001 Beban Iuran Jaminan Kesehatan PNS 295.147.141,00 0,00

8.1.01.01.10.0001 Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 6.002.501,00 0,00

8.1.01.01.11.0001 Beban Iuran Jaminan Kematian PNS 18.007.547,00 0,00

8.1.01.02.01.0001 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 10.945.110.607,00 0,00

Hal 7 /SIMRAL 10



Kode Nama Akun Debet Kredit

8.1.01.02.03.0001 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS 13.300.000,00 0,00

8.1.01.03.07.0001 Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 276.920.000,00 0,00

8.1.01.03.07.0002 Beban Honorarium Pengadaan Barang / Jasa 21.760.000,00 0,00

8.1.01.03.08.0002 Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan
Pendapatan

37.200.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0009 Beban Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 5.427.900,00 0,00

8.1.02.01.01.0012 Beban Bahan-Bahan Lainnya 77.994.150,00 0,00

8.1.02.01.01.0024 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 657.464.975,00 0,00

8.1.02.01.01.0025 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 40.355.050,00 0,00

8.1.02.01.01.0027 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 7.000.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0029 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 27.708.300,00 0,00

8.1.02.01.01.0030 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 2.938.836,00 0,00

8.1.02.01.01.0031 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 5.240.754,00 0,00

8.1.02.01.01.0034 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan
Pendukung Olah Raga

4.832.500,00 0,00

8.1.02.01.01.0035 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir / Cendera Mata 136.987.385,00 0,00

8.1.02.01.01.0036 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

10.216.300,00 0,00

8.1.02.01.01.0039 Beban Barang untuk Dijual / Diserahkan kepada Masyarakat 11.116.186.870,00 0,00

8.1.02.01.01.0043 Beban Natura dan Pakan-Natura 20.250.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0052 Beban Makanan dan Minuman Rapat 938.990.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0053 Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 26.897.500,00 0,00

8.1.02.01.01.0063 Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) 47.397.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0064 Beban Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 11.921.400,00 0,00

8.1.02.02.01.0003 Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

1.337.400.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0014 Beban Jasa Tenaga Kesehatan 9.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0024 Beban Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan 67.200.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0025 Beban Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 423.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0026 Beban Jasa Tenaga Administrasi 1.073.900.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0027 Beban Jasa Tenaga Operator Komputer 5.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0028 Beban Jasa Tenaga Pelayanan Umum 343.925.500,00 0,00

8.1.02.02.01.0029 Beban Jasa Tenaga Ahli 37.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0030 Beban Jasa Tenaga Kebersihan 189.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0031 Beban Jasa Tenaga Keamanan 427.595.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0033 Beban Jasa Tenaga Supir 63.150.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0037 Beban Jasa Juri Perlombaan / Pertandingan 45.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0039 Beban Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi 108.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0047 Beban Jasa Penyelenggaraan Acara 1.153.396.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0049 Beban Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan,
serta Alat Rumah Tangga

1.475.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0055 Beban Jasa Iklan / Reklame, Film, dan Pemotretan 2.803.505.469,75 0,00

8.1.02.02.01.0059 Beban Tagihan Telepon 11.554.428,00 0,00

8.1.02.02.01.0061 Beban Tagihan Listrik 327.501.924,00 0,00

8.1.02.02.01.0066 Beban Registrasi / Keanggotaan 124.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0071 Beban Lembur 3.672.000,00 0,00

8.1.02.02.02.0005 Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 97.575.072,00 0,00

8.1.02.02.02.0006 Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 3.126.240,00 0,00

8.1.02.02.02.0007 Beban Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 3.907.800,00 0,00

Hal 8 /SIMRAL 10



Kode Nama Akun Debet Kredit

8.1.02.02.04.0022 Beban Sewa Electric Generating Set 59.894.002,00 0,00

8.1.02.02.04.0036 Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 15.700.100,00 0,00

8.1.02.02.04.0117 Beban Sewa Alat Kantor Lainnya 234.565.200,00 0,00

8.1.02.02.04.0118 Beban Sewa Mebel 42.752.487,00 0,00

8.1.02.02.04.0121 Beban Sewa Alat Pendingin 37.688.000,00 0,00

8.1.02.02.04.0123 Beban Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use ) 62.565.000,00 0,00

8.1.02.02.04.0132 Beban Sewa Peralatan Studio Audio 249.316.000,00 0,00

8.1.02.02.04.0133 Beban Sewa Peralatan Studio Video dan Film 9.790.200,00 0,00

8.1.02.02.04.0405 Beban Sewa Personal Computer 6.393.600,00 0,00

8.1.02.02.04.0453 Beban Sewa Alat Pendukung Pencarian 331.512.000,00 0,00

8.1.02.02.05.0009 Beban Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 534.465.000,00 0,00

8.1.02.02.05.0043 Beban Sewa Hotel 264.300.000,00 0,00

8.1.02.02.07.0028 Beban Sewa Alat Musik 75.735.000,00 0,00

8.1.02.02.10.0004 Beban Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Perindustrian dan
Perdagangan

34.650.000,00 0,00

8.1.02.02.10.0013 Beban Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi
Manajemen

672.493.500,00 0,00

8.1.02.02.10.0015 Beban Jasa Konsultansi Bidang Kepariwisataan-Jasa Konsultansi
Destinasi Pariwisata

2.158.173.000,00 0,00

8.1.02.02.13.0001 Beban Kursus Singkat / Pelatihan 778.524.265,00 0,00

8.1.02.03.02.0035 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

269.757.932,00 0,00

8.1.02.03.02.0038 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Dua

56.209.300,00 0,00

8.1.02.03.02.0121 Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

28.961.701,00 0,00

8.1.02.03.02.0405 Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 23.865.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0409 Beban Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer

14.094.780,00 0,00

8.1.02.03.03.0001 Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

233.283.700,00 0,00

8.1.02.03.03.0009 Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pertemuan

(191.031.000,00) 0,00

8.1.02.04.01.0001 Beban Perjalanan Dinas Biasa 743.066.819,00 0,00

8.1.02.04.01.0003 Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 4.050.000,00 0,00

8.1.02.04.01.0004 Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 1.787.500.000,00 0,00

8.1.02.05.01.0001 Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan 54.000.000,00 0,00

8.1.08.01.02.0001 Beban Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

37.294.606,25 0,00

8.1.08.01.02.0002 Beban Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Penumpang

124.594.656,25 0,00

8.1.08.01.02.0003 Beban Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Angkutan Barang

9.811.432,29 0,00

8.1.08.01.02.0006 Beban Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Khusus

69.415.179,17 0,00

8.1.08.01.03.0002 Beban Penyusutan Alat Bengkel Bermesin-Perkakas Konstruksi
Logam yang Transportable (Berpindah)

205.464,79 0,00

8.1.08.01.03.0004 Beban Penyusutan Alat Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel
Service

300.000,00 0,00

8.1.08.01.03.0022 Beban Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-Peralatan Bengkel
Khusus Peladam

1.526.250,00 0,00

8.1.08.01.05.0004 Beban Penyusutan Alat Kantor-Alat Penyimpan Perlengkapan
Kantor

19.217.023,05 0,00

8.1.08.01.05.0005 Beban Penyusutan Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya 30.557.671,49 0,00

8.1.08.01.05.0006 Beban Penyusutan Alat Rumah Tangga-Mebel 21.694.026,73 0,00

8.1.08.01.05.0009 Beban Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin 45.309.678,12 0,00

8.1.08.01.05.0011 Beban Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

33.805.629,70 0,00

Hal 9 /SIMRAL 10



Kode Nama Akun Debet Kredit

8.1.08.01.05.0013 Beban Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Meja
Kerja Pejabat

17.259.168,25 0,00

8.1.08.01.05.0015 Beban Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Kursi
Kerja Pejabat

5.868.542,26 0,00

8.1.08.01.05.0019 Beban Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Lemari
dan Arsip Pejabat

27.472.500,00 0,00

8.1.08.01.06.0001 Beban Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Audio 9.487.800,00 0,00

8.1.08.01.06.0002 Beban Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film 25.850.303,75 0,00

8.1.08.01.06.0003 Beban Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Gambar 1.443.000,00 0,00

8.1.08.01.06.0004 Beban Penyusutan Alat Studio-Peralatan Cetak 3.750.000,00 0,00

8.1.08.01.06.0005 Beban Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Pemetaan /
Peralatan Ukur Tanah

68.585.996,25 0,00

8.1.08.01.08.0034 Beban Penyusutan Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium
Proses Teknologi Tekstil

17.972.500,00 0,00

8.1.08.01.09.0010 Beban Penyusutan Senjata Api-Senjata Lain-Lain 2.418.750,00 0,00

8.1.08.01.09.0019 Beban Penyusutan Alat Khusus Kepolisian-Alat Dalmas/Alat
Dakhura

13.750.000,00 0,00

8.1.08.01.09.0024 Beban Penyusutan Alat Khusus Kepolisian-Alsus Fotografi
Kepolisian

3.137.250,00 0,00

8.1.08.01.10.0002 Beban Penyusutan Komputer Unit-Personal Computer 197.352.458,32 0,00

8.1.08.01.10.0006 Beban Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan Personal
Computer

46.877.675,01 0,00

8.1.08.02.01.0001 Beban Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

916.692.858,80 0,00

8.1.08.02.01.0002 Beban Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gudang

9.895.257,50 0,00

8.1.08.02.01.0008 Beban Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Tempat Ibadah

3.065.750,00 0,00

8.1.08.02.01.0009 Beban Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan

78.537.835,89 0,00

8.1.08.02.01.0018 Beban Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Terminal / Pelabuhan / Bandara

12.172.790,20 0,00

8.1.08.02.01.0030 Beban Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Tempat Kerja Lainnya

3.567.510,00 0,00

8.1.08.02.01.0033 Beban Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Parkir

116.470.909,68 0,00

8.1.08.02.01.0036 Beban Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman 23.442.973,30 0,00

8.1.08.03.02.0044 Beban Penyusutan Bangunan Air Bersih / Air Baku-Bangunan
Pelengkap Air Bersih / Air Baku

25.953.423,54 0,00

8.1.08.06.01.0004 Beban Amortisasi Aset Tidak Berwujud- Software 28.256.437,50 0,00

JUMLAH 111.601.731.554,94 111.601.731.554,94
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